[image: image1.png]

Устьянский сельский Совет депутатов

Абанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

09.06.2015                                  с. Устьянск                                        № 4-3

О внесении изменений в Решение от 10.01.2006

№1-2 «Об оплате труда  выборных должностных

лиц и лиц, замещающих должности муниципальной

службы Устьянского сельсовета»

В соответствии со статьей 7 Решения Устьянского сельского Совета депутатов от 19.12.2014 № 8-2 «О бюджете поселения на 2015 год и плановый период 2016-2017годов» Устьянский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение от 10.01.2006 №1-2 «Об оплате труда выборных должностных лиц и лиц, замещающих должности муниципальной службы Устьянского сельсовета» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к Решению изложить в следующей редакции:

«Значение денежного вознаграждения выборных должностных лиц

	Наименование должности
	Сумма (руб.)

	Глава сельсовета
	11685,0
	».

2.   Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Устьянского сельсовета» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июня 2015 года.

Глава Устьянского сельсовета                                                         А.В.Яблоков